
Dodatek Č. 2
ke smlouvě o ostraze objektu-ochraně majetku-zajištění

bezpečnosti
číslo smi. objednatele: 06/013/0020 a smi. obstaravatele: U-0075

uzavřené podle Hlavy I,dílu III,§269 Zákona 513/1991 Sb. Ve znění pozdějších předpisů
Obchodní zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Obchodní firma
Sídlo
Zastoupení
IČO
Oprávnění k jednání
ve věcech smluvních
tel./fax

ve věcech služeb
te1./ fax
e-mail

: Česká republika - Finanční ředitelství v Ostravě
: Na Jízdárně 3163/3, 709 00 Moravská Ostrava
: , zástupce ředitele FŘ v Ostravě
: 00006939

: , zástupce ředitele FÚ
: mobil :
T

: vedoucí vnitřní správy
: mobil :

(dále jen objednatel)

a

1.2. Obchodní firma
Sídlo
Zastoupení
Oprávnění k jednání
ve věcech smluvních
státní tel./fax
e-mail
ve věcech služeb
tel.
Kontaktní adresa

: SIMACEK FACILITY CZ, spoj. s r.o.
: Brno - Líšeň, Trnkova 34,PSČ 628 00
: jednatel společnosti

vedoucí provozu
mobil :

mobil :
: SIMACEK FACILITY CZ, spol. S r.o.

Hajasova 20
Ostrava-Vítkovice
703 00

(dále jen obstaravatel)

Uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o ostraze objektu -
ochraně majetku - zajištění bezpečnosti uzavřené 28.2.2006.



I. S účinností ode dne l. ledna 2010 se smluvní strany dohodly na následujících
změnách ve znění smlouvy a jejich příloh :

1. V Příloze Č.2 smlouvy se v článku I. odst. 2 mění pověřené osoby v pracovní době
následovně :

2. Příloha Č.2 se doplňuje o Články 1.3. a 1.4. následujícího znění :
1.3 Úkoly obsluhy PCO při požárním poplachu v pracovní době objednatele (7-16hod):

Pracovník PCO vysílá zásahovou jednotku, telefonicky ověří u odpovědné nebo
pověřené osoby objednatele zda skutečnč vznikl požár a po dohodě informuje HZS,
pokud již objednatel tak neučinil.

1.4 Úkoly obsluhy PCO při požámím poplachu v mimopracovní době (16-7hod) :

Pracovník PCO vyšle zásahovou jednotku ověřit situaci a pokud jde skutečně
o požár neprodleně předá hlášení HZS a informuje objednatele.

II. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh zůstávají nezměněna.

ITT. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení .

V Ostravě dne 2 8 -12- 2QQ9

Zástupce ředitele FŘ v Ostravě

Obstaratel :

ředitel pobočky Ostrava

na základě pověření

2


